平成30年12月７日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  ア ル ト ナ ー

代表者名  代表取締役社長 関口 相三

（コード番号  2163  東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長 張替 朋則

（TEL. 06-6445-7551）

ラーニングセンター移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおりラーニングセンターを移転することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．移転先

〒564-0053 大阪府吹田市江の木町 17－１ コンパーノビル７階

電 話 06-6821-2877

ＦＡＸ 06-6821-2833

２．業務開始日

平成31年１月15日（火曜日）

３．移転の目的

研修施設の利便性向上と規模拡大を目的とするとともに、中期経営計画の基本施策である「セグ

メント戦略の推進」「多種多様な人材活用の推進」をより一層進めていくため、採用、教育、営業の

各部門を集約し、拠点機能の拡充と効率化を図ります。

４．移転対象部門
【エンジニア事業本部】

ハイバリューグループ西日本ＥＣ
ワイドバリューグループ大阪ＥＣ
プロダクトバリューグループ西日本ＥＣ
請負・受託グループ西日本ＥＣ

【ヒューマンリソース事業本部】

能力開発部
エンジニアエージェンシー事業部

以  上